
DAFTAR  HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 45 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmasi Rumah Sakit 
Dosen             :  apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas               :  B 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  16 /02/ 2023 10.00 11.40 Rumah Sakit 

 

 

2.  23 /02/ 2023 10.00 11.40 Pelayanan Farmasi di RS 

 

 

3.  2 /03/ 2023 10.00 11.40 Pemilihan dan Perencanaan 

 

 

4.  9 /03/ 2023 10.00 11.40 Pengadaan Sediaan Farmasi 

 

 

5.  16 /03/ 2023 10.00 11.40 Penerimaan dan Penyimpanan 

 

 

6.  23 /03/ 2023 10.00 11.40 Pengendalian Sediaan Farmasi 

 

 

7.  30 /03/ 2023 10.00 11.40 Pencatatan dan Pelaporan 

 

 

8.  6/04/ 2023 10.00 11.40 UTS 

 

 

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

 
 
Jakarta, …............................... 2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Si. 
Kepala Program Studi  



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Rumah Sakit

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

22340182 Alifti Nursi Fitri1 98 A0 0100 100 10090

22340183 Dananta Tri Hani Umpuan2 100 A0 0100 100 100100

22340184 Ni Putu Diah Saputri3 98 A0 0100 100 10090

22340185 Dini Wahdini4 92.7 A0 0100 97 9480

22340186 Budi Yatman5 87.4 A0 0100 90 8680

22340187 Ega Sintia S6 86.7 A0 0100 89 8580

22340188 Dahlilul Khairati7 95.9 A0 0100 93 10090

22340189 Oktafianti Andini Nurafifah8 85.3 A0 0100 91 8570

22340190 Ayu Mirda Sari9 97 A0 0100 90 100100

22340191 Nisaurrahmah10 98 A0 0100 100 95100

22340192 Fifi Fatmala11 100 A0 0100 100 100100

22340193 Made Wardani12 96.8 A0 0100 100 9790

22340194 Kunta Trisna Andani13 93.6 A0 0100 92 9590

22340195 Nadya Triarga14 100 A0 0100 100 100100

22340196 Budi15 97.3 A0 0100 95 97100

22340197 Desi Fitriyanti16 88.3 A0 0100 93 8680

22340198 Febi Dian Nadera17 92.1 A0 0100 91 87100

22340199 Rodlotul Jannah18 100 A0 0100 100 100100

22340200 Munajid19 00 0100 0 00

22340201 Crispa Jessica Lintjewas20 89.1 A0 0100 89 8690

22340202 Urinsi Patarru21 92.4 A0 0100 92 9780

22340203 Ferdinandus Wali Ate22 79.8 A-0 0100 86 7080

22340204 Bintang Arum Larasati23 95.6 A0 0100 100 9490

22340205 Adwi Prasertu Lingga24 96.8 A0 0100 100 9790

22340206 Hanindia Haris Wardani25 92.8 A0 0100 100 82100

Security ID ba8cf7f4eb47aee0bebb8ae1dc05aec6

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

38

1

0

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 July 2023

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Rumah Sakit

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

22340207 Muhammad Helmi Mildani26 91 A0 0100 98 9470

22340208 Desna Amelliya27 90.4 A0 0100 88 9580

22340209 Yuni Lestari28 96.4 A0 0100 100 9690

22340210 Gloria Sefania Maukar29 84.6 A0 0100 70 84100

22340211 Yuni Kristina Purba30 100 A0 0100 100 100100

22340212 Syova Marliana Dewi31 100 A0 0100 100 100100

22340213 Siti Khodijah32 86.2 A0 0100 98 7780

22340214 Cindi Melian Veronika33 100 A0 0100 100 100100

22340215 Kadek Dwi Astutiyanti34 83.3 A0 0100 95 7280

22340216 Ni Komang Astriani35 100 A0 0100 100 100100

22340217 Kenedi Nanda Putra36 97.2 A0 0100 100 9890

22340218 Aulia Isma Is Barokah37 100 A0 0100 100 100100

22340219 Boby Win  Felix Tampubolon38 95.4 A0 0100 98 10080

22340220 Rahmiati Muhtar39 89.4 A0 0100 98 75100

22340221 Irfan Maulana40 98.5 A0 0100 95 100100

22340222 Reza Febrian41 69.6 B0 0100 60 6970

Security ID ba8cf7f4eb47aee0bebb8ae1dc05aec6

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

38

1

0

1

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 July 2023

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



1 2 3 4 5 6 7 UTS

1 22340182 Alifti Nursi Fitri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 22340183 Dananta Tri Hani Umpuan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 22340184 Ni Putu Diah Saputri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 22340185 Dini Wahdini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 22340186 Budi Yatman ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 22340187 Ega Sintia S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 22340188 Dahlilul Khairati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 22340189 Oktafianti Andini Nurafifah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 22340190 Ayu Mirda Sari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 22340191 Nisaurrahmah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 22340192 Fifi Fatmala ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 22340193 Made Wardani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 22340194 Kunta Trisna Andani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 22340195 Nadya Triarga ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15 22340196 Budi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16 22340197 Desi Fitriyanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 22340198 Febi Dian Nadera ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18 22340199 Rodlotul Jannah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 22340200 Munajid ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 22340201 Crispa Jessica Lintjewas ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 22340202 Urinsi Patarru ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 22340203 Ferdinandus Wali Ate ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

23 22340204 Bintang Arum Larasati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 22340205 Adwi Prasertu Lingga ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 22340206 Hanindia Haris Wardani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 22340207 Muhammad Helmi Mildani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

27 22340208 Desna Amelliya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

28 22340209 Yuni Lestari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

29 22340210 Gloria Sefania Maukar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

30 22340211 Yuni Kristina Purba ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

31 22340212 Syova Marliana Dewi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

32 22340213 Siti Khodijah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

33 22340214 Cindi Melian Veronika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

34 22340215 Kadek Dwi Astutiyanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

35 22340216 Ni Komang Astriani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

36 22340217 Kenedi Nanda Putra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

37 22340218 Aulia Isma Is Barokah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

38 22340219 Boby Win  Felix Tampubolon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

39 22340220 Rahmiati Muhtar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

40 22340221 Irfan Maulana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

41 22340222 Reza Febrian ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NIM NamaNo

DAFTAR HADIR FARMASI KLINIK KELAS B

Pertemuan

Yendi
Typewriter
Putu Rika Veryanti


